
KUJCP019MNO5

DODATEK
číslo 1/15

k smlouvě o dílo SDL/OZZL/077/15 s názvem :
„Zajišťování péče o vybraná zvláště chráněná území v působnosti Jihočeského

kraje -  ČÁST F: Okres Tábor"

Tento dodatek k smlouvě o dílo (dále „dodatek") byla uzavřen podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník") a podle příslušných právních předpisů souvisejících.
Podkladem pro uzavření dodatku je ustanovení článku VI. smlouvy o dílo SDL/OZZL/077/15 (dále jen 
„smlouva").

Článek I.
Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

Název: Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor životního prostředí,
zemědělství a lesnictví, oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a 
koncepcí, Ing. Milan Vlášek, Bc. Petr Stehlík, Milena Vlášková, DiS., Ing. 
Zdeněk Klimeš a zároveň: Technický dozor investora (bude-li ustanoven dle 
článku III., odst. 4 této smlouvy).

70890650 
CZ70890650

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s .r.o.
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III.
15053695 
CZ15053695

Zástupci zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Josef Drahokoupil, Ing. Jiří Vala, Mgr. Pavel Vančura 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Ing. Jan Švec

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně pak jako „smluvní strany").

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

2. ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Stránka 1 z 3



Článek II.
Předmět dodatku

1. V článku IV. ostavec 1 smlouvy o dílo SDUOZZL/077/15 se nahrazuje text:

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 696.180,- Kč bez DPH (slovy: 
šestsetdevadesátšesttisícjednostoosmdesátkorun českých), DPH ve výši 21 % 146.197,80 Kč (slovy: 
jednostočtyřicetšesttisícjednostodevadesátsedmkorun českých, osmdesát haléřů), Cena s DPH 
842.377,80 Kč (slovy: osmsetčtyřicetdvatisícetřistasedmdesátsedm korun českých, osmdesát haléřů), 
(dále jen „cena díla" ). Dílčí ceny díla za jednotlivé lokality jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která je 
její nedílnou součástí, dílčí ceny díla jsou závazné pro vyúčtování dílčího plnění po jednotlivých lokalitách.

tímto textem:

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 681.380,- Kč bez DPH (slovy: 
šestsetosmdesátjedentisíctřistaosmdesátkorun českých), DPH ve výši 21 % 143.089,80 Kč (slovy: 
jednostočtyřicettřitisíceosmdesátdevět korun českých, osmdesát haléřů), Cena s DPH 824.469,80 Kč 
(slovy: osmsetdvacetčtyřitisícečtyřistašedesátdevět korun českých, osmdesát haléřů), (dále jen „cena 
díla“ ). Dílčí ceny díla za jednotlivé lokality jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která je její nedílnou 
součástí, dílčí ceny díla jsou závazné pro vyúčtování dílčího plnění po jednotlivých lokalitách.

2. V příloze dle článku II, odst. 2, SDUOZZU077715 se nahrazuje řádek:

ruční kosení
podmáčené 
lokality, potlačení 
invaze třtiny. 2 
seče V. (před 0,74

0,74 ha
15.9. -
15.10.

v

Vláčková TA Kutiny PP
vymetáním třtiny) 
a IX-X. (po

hůře přístupná, částečné podmáčená 
lokalita

1,48 ha
1.6.- 29600,00 Kč 35816,00 Kč

dozrání . 15.6.
hořepníku). sběr a 
odvoz hmoty 
mimo ZChÚ po
každé seči.

tímto řádkem:

ruční kosení 
podmáčené 
lokality, seč IX-X. 0,74 ha

15.9. -
15.10.

Vlášková TA Kutiny PP (po dozrání 
hořepníku). sbér a

hůře přístupná, částečně podmáčená 
lokalita

0,74 14 800,00 Kč 17 908,00 Kč

odvoz hmoty 
mimo ZChÚ po
seči.

3. V příloze dle článku II, odst. 2, SDUOZZU077/15 se nahrazuje řádek celková cena díla:

Celková cena díla za ČÁST F: Okres Tábor 696 180,00 Kč 842 377,80 Kč

tímto řádkem:

Celková cena díla za ČÁST F: Okres Tábor 681 380,00 Kč 824469,80 Kč

Stránka 2 z 3



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo SDL/OZZL/077/15 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel, 2 vyhotovení 

budou náležet objednateli, přičemž každé vyhotovení má stejnou platnost.

V  Českých Budějovicích V Chrudimi

Stránka 3 z 3




